
 

ЕНИСЕЙСКИЙ ГОРОДСКОЙ  СОВЕТ ДЕПУТАТОВ 
Красноярского  края 

 

РЕШЕНИЕ                           
 

 
27.01.2021                                 г. Енисейск                                           № 5-42 
 

 

Об информации председателя городского Совета  о  деятельности 

Енисейского городского Совета депутатов шестого созыва и аппарата 

городского Совета 

 

 

В соответствии со статьей 7 Регламента, руководствуясь статьями 30, 32 

Устава города Енисейска, Енисейский городской Совет депутатов 

РЕШИЛ: 

1. Информацию Лобановой Н.В., председателя городского Совета  о  

деятельности Енисейского городского Совета депутатов шестого созыва и 

аппарата городского Совета за период сентябрь-декабрь 2020 г. (прилагается 

к решению) принять к сведению. 

2. Опубликовать информацию о  деятельности Енисейского городского 

Совета депутатов шестого созыва и аппарата городского Совета в газетах 

«Енисейск-Плюс»,  «Енисейская правда» и на официальном интернет-

портале органов местного самоуправления города www.eniseysk.com.  

 

 

Председатель городского  

Совета  депутатов 

 

 

 

Н.В. Лобанова 

     
 

 


